ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                       	№ _________
 г. Новосибирск

Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по формированию ¼ состава общественного совета при департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с разделом III Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 01.12.2015 № 425-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области» и разделом III Положения об общественном совете при департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, утвержденного приказом департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 20.05.2025 № 1519-НПА «Об утверждении Положения об общественном совете при департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области и признании утратившим силу приказа департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 02.04.2019 № 1408», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсной комиссии по формированию ¼ состава общественного совета при департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                                       Р.Г. Шилохвостов

Е.П. Колмакова
238 60 20
image1.jpg

image10.jpg